

个险保全业务申请书（保单贷款还款类）

单证代码：BQ1003

一、**填写说明：**请用黑色钢笔或签字笔在变更项目前的□和○中打“√”，并用正楷在横线上填写需要变更的内容。填写前请仔细阅读申请书背面的填写客户须知，并在申请书下方签字处签字确认。

保险合同	投保人	联系电话
------	-----	------

二、变更项目和内容

1. <input type="checkbox"/> 保单 贷款	贷款协议书
	本人以上述保险合同的现金价值，向三峡人寿保险股份有限公司（以下简称“三峡人寿”）申请贷款，并同意遵守以下贷款约定：
	1、 贷款金额： 人民币（大写）：__佰__拾__万__仟__佰__拾__元__角__分，（小写）：¥_____元；
	2、 贷款利率： 以三峡人寿公布并使用的保单贷款利率执行。本次贷款利率为年利率_____%，计息方式为单利。本次贷款期内，贷款利率不变， 贷款起息日 为资金到账日；
	3、 最大可贷金额 以保险条款约定为准，每次 贷款期限 最长不超过6个月；贷款期内，可申请提前偿还部分或全部贷款本息。申请部分还款后原贷款利率、贷款期限不变。
	4、 逾期处理： 贷款本金和利息应在贷款期满之日一并归还。如果逾期未能及时偿还，视同重新贷款。重新贷款时所有利息将被并入原贷款本金中，原贷款本金及利息之和作为新的贷款本金，按三峡人寿公布的最新贷款利率计算利息，新贷款期限自前一次贷款期限届满次日起6个月。以此类推，贷款本金及利息加上其他各项欠款及应付利息与本合同现金价值相等的次日零时起，本合同效力中止， 中止期间保单贷款持续计息，三峡人寿不再承担保险责任；
	5、 自动还款： 本保险合同贷款期间，在给付各项保险金、退还现金价值或退还保险费时，若本保险合同有未清偿保单贷款及利息，保险公司无需通知，可在保险给付金或退保金内先行扣除贷款本金及利息；
	6、本保险合同贷款期间，本人同意取消“保单自动垫交”功能，并放弃或不申请“保单自动垫交”功能、投保人变更、受益人变更、生存金自动转账以及其他影响保单现金价值等行为。
2. <input type="checkbox"/> 保单 还款	还款金额： <input type="radio"/> 全额还款（贷款本息合计） <input type="radio"/> 部分还款（ 部分还款须填写具体还款金额 ） 人民币（大写）：__佰__拾__万__仟__佰__拾__元__角__分，（小写）：¥_____元；

三、保险款项收付费方式（提示：请仔细阅读保单贷款转账支付授权客户须知，并填写收付费信息）

<input type="checkbox"/> 原缴费账户	<input type="checkbox"/> 其他账户 (请填写右侧信息)	户名：_____ 开户银行：_____ 开户行所在省：_____
		银行账号：_____

四、申请人声明及签字

声明：

- 本人已仔细阅读填写说明、贷款约定条款、转账支付授权客户须知并同意遵守；
- 本人已知晓该申请须经贵公司审核同意后方可生效，生效日期以批单所载日期为准；
- 若本次申请提交的证件有效期、联系电话及电子邮箱若与贵司原留存信息不一致，本人同意授权贵司同步更新。

贷款人（投保人）签字： 证件号码： <input style="width: 150px;" type="text"/>	签署日期： 证件有效期： _____年____月____日/○长期	证件类型： <input type="radio"/> 居民身份证 <input type="radio"/> 其他_____
被保险人（或其法定监护人）签字： 证件号码： <input style="width: 150px;" type="text"/>	签署日期： 证件有效期： _____年____月____日/○长期	证件类型： <input type="radio"/> 居民身份证 <input type="radio"/> 其他_____
其他被保险人（或其法定监护人）签字： 证件号码： <input style="width: 150px;" type="text"/>	签署日期： 证件有效期： _____年____月____日/○长期	证件类型： <input type="radio"/> 居民身份证 <input type="radio"/> 其他_____

委托代办请填写以下内容并签字确认：

本人委托_____先生/女士（证件类型_____证件号码_____）前往贵公司办理本保单下述保全项目。本委托授权有效期为_____天。（委托日期同本申请书的申请日期，建议委托有效期在7日内）。

委托人签字_____ 代办人签字_____ 代办人联系电话：_____

五、保全受理机构填写

受理渠道： <input type="radio"/> 保险公司柜面 <input type="radio"/> 银行柜面 <input type="radio"/> 经代公司柜面 <input type="radio"/> 其他_____	受理网点：
受理人员签名：	受理日期：_____年____月____日 备注：

申请书填写客户须知

- 1、申请书上填写内容均为申请人真实意思表示。
- 2、保单贷款的申请资格人为投保人，若投保人、被保险人非同一人，还需征得被保险人或其监护人的书面同意，在被保险人栏签字确认。
- 3、申请书上所有签名均应由相应人员本人亲笔签名，未成年人由其法定监护人签署法定监护人本人的名字。
- 4、请保持申请书签名与留存于投保书的签名样本一致。为维护您的权益，请在签名之前仔细核对所申请及填写的内容，请勿在空白申请书上直接签名或授权。
- 5、办理保全业务时，申请人和受托人应提供身份证明资料原件，如未提供本公司有权不予受理本次保全业务。

保单贷款转账支付授权客户须知

- 1、本次保全变更银行账户所有人须以投保人真实姓名在银行开立的结算账户，并自愿授权三峡人寿保险股份有限公司（以下简称“本公司”）使用该账户用于保单贷款、保单还款的转账支付。
- 2、因投保人提供的授权账户错误、账户注销或账户挂失、冻结或不符合本公司对授权账户要求等情况而导致转账不成功，本公司不承担由此引起的责任。
- 3、为了确保账户信息准确，本公司在受理投保人申请保单贷款、保单还款时，投保人出示填写对应账户银行卡原件，并收取账户银行卡存取款凭证原件。
- 4、本公司不对该授权账户的失窃或冒领承担责任。
- 5、在办理保单还款期间，投保人须保证授权账户内保持不少于贷款本息的活期存款余额，本公司根据投保人授权，从指定的扣除本次保单还款金额。